
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/602/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości  oraz warunków i trybu jej składania za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXV/308/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości  oraz warunków i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r., poz. 771), zmienionej Uchwałą nr XXXV/321/21 Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 21 lutego 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości  oraz warunków i trybu jej 
składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r., poz. 1017)  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości lub części nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 1 punkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości  lub części nieruchomości jednorodzinnej/lokalowej, na której zamieszkują 
mieszkańcy (co najmniej 5 osób na nieruchomości jednorodzinnej/lokalowej), stanowi załącznik nr 
2”;; 

3) wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości  lub części nieruchomości jednorodzinnej/lokalowej, na której zamieszkują mieszkańcy (co 
najmniej 5 osób na nieruchomości jednorodzinnej/lokalowej) otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXXV/321/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 21 lutego 2021 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości  oraz warunków i trybu jej składania za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2021 r., poz. 1017) . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1097



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1097



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/602/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

Załącznik do uchwały Nr LXXII/602/23Rady Miejskiej w Koronowiez dnia 3 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1097



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1097



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1097



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/602/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXXII/603/23Rady Miejskiej w Koronowiez dnia 3 lutego  2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1097



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1097



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1097



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1097


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-10T11:19:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




